DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA SLASKIEGO

Katowice, dnia 29 kwietnia 2021 r. Elektronicznie podpisany przez:

Krzysztof Nowak
Data: 2021-04-29 15:13:01

Poz. 2998

UCHWALA NR XXV/525/2021
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

zmieniajaca uchwale w sprawie stawek oplat za korzystanie przez operatoréw i przewoznikow
z przystankéw komunikacyjnych i dworcow, ktérych wlascicielem lub zarzadzajacym jest jednostka
samorzadu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. 2020 1., poz. 713, 1378) iart. 16 ust. 4 1 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie
zbiorowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1944, 2400) na wniosek Prezydenta Miasta,

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co nastepuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/219/2011 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 13 pazdziernika 2011 r. w sprawie
stawek optat za korzystanie przez operatorow i przewoznikéw z przystankéw komunikacyjnych i dworcéw,
ktorych wiascicielem lub zarzadzajacym jest jednostka samorzadu terytorialnego, zlokalizowanych na liniach
komunikacyjnych na obszarze miasta Gliwice, zalacznik otrzymuje brzmienie jak zatgcznik do niniejszej
uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa Slaskiego i wchodzi w zycie po
14 dniach od dnia ogloszenia.

Przewodniczacy Rady Miasta Gliwice

Marek Pszonak



Dzienni

k Urzedowy Wojewodztwa Slaskiego -2-

Poz. 2998

O 0 9 O »n B~ W N~

ST ST C TR NC YN O TN NG T N SR NG WY NG YA GGy G UGG GG
® 9 A h A O N —~ S © W 90 L A W P —~ o

Zatacznik do uchwaty Nr XXV/525/2021
Rady Miasta Gliwice
z dnia 22 kwietnia 2021 r.

Lista przystankow na zgdanie, na ktérych zatrzymywanie si¢ jest wolne od oplat

. Brzezinka Lubelska n/z

. Bojkéw I n/z

. Bojkow Rybnicka n/z

. Bojkéw Szyb n/z

. Brzezinka Wyczotkowskiego Rondo n/z
. Czechowice Grzybowa n/z

. Czechowice Kapielisko n/z

. Gliwice Estakada Heweliusza n/z

. Gliwice Kroélewskiej Tamy n/z

. Gliwice Mieleckiego n/z

. Gliwice Ptazynskiego n/z

. Gliwice Zameczek Le$ny n/z

. Ligota Zabrska Panewnicka n/z

. Ligota Zabrska Btonie n/z

. Ligota Zabrska Gielda n/z

. Labedy Magazyny n/z

. Labedy Ogrodki Dziatkowe n/z

. Labedy Olimpijska n/z

. Labedy Oswiecimska n/z

. Osiedle Kopernika Dworzec Migdzynarodowy n/z
. Osiedle Kopernika Ogrodki Dziatkowe n/z
. Przyszéwka Lesniczowka n/z

. Przyszéwka Skrzyzowanie n/z

. Przyszéwka Zygmuntowska n/z

. Trynek Autostrada n/z

. Trynek Ogrodki Dziatkowe n/z

. Stare Labedy Starogliwicka n/z

. Wilcze Gardto Ceramikow n/z



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 9
	Załącznik 1 Ustęp 10
	Załącznik 1 Ustęp 11
	Załącznik 1 Ustęp 12
	Załącznik 1 Ustęp 13
	Załącznik 1 Ustęp 14
	Załącznik 1 Ustęp 15
	Załącznik 1 Ustęp 16
	Załącznik 1 Ustęp 17
	Załącznik 1 Ustęp 18
	Załącznik 1 Ustęp 19
	Załącznik 1 Ustęp 20
	Załącznik 1 Ustęp 21
	Załącznik 1 Ustęp 22
	Załącznik 1 Ustęp 23
	Załącznik 1 Ustęp 24
	Załącznik 1 Ustęp 25
	Załącznik 1 Ustęp 26
	Załącznik 1 Ustęp 27
	Załącznik 1 Ustęp 28


		2021-04-29T13:13:01+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




